PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

              Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-000
   Fone: (54) 520.7000

Erechim – RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº  006/2010
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTOS DE CARGOS

               PAULO ALFREDO POLIS, Prefeito Municipal de Erechim  - RS,  no uso de suas
atribuições  legais,   torna  público  que  todas  as  inscrições   referentes  ao  Edital  de
Concurso Público Nº  003/2010 foram HOMOLOGADAS.
                 A relação nominal dos inscritos, encontra-se disponível no Mural de Publicações da
Prefeitura  Municipal,  bem  como  nos  sites:  www.lutzconcursos.com.br e
www.pmerechim.rs.gov.br
                Comunica ainda que as provas serão realizadas no dia 28 de fevereiro de 2010, nos locais e horários
constantes na relação nominal dos inscritos.
Registre-se e Publique-se
                                      Prefeitura Municipal de Erechim, RS.,  19 de fevereiro de 2010.

                                                                                     Paulo Alfredo Polis
                                                                                                        Prefeito Municipal

http://www.lutzconcursos.com.br/
http://www.pmerechim.rs.gov.br/